בתגובה, כעבור
זו נגד עורך הדין דין, קובלנה פלילית פרטית שלושה שבועות בלבד, הגיש הקובל, שאף הוא עסק בעבר בעריכת
ששלח לו את מכתב ההתראה, כשהוא טוען שבמשלוח מכתב ההתראה עבר עורך הדין של משכירת הדירה עבירה

של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. עו"ד בראל, שנגדו הוגשה הקובלנה, טוען כי במכתב ההתראה ששלח לקובל אין "שום שמץ של איום מכל סוג
תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 149 סעיף של מכוחו לבטלה לכן מבקש והוא שהוא",
בריא אך לחסד"פ, (10)149 לסעיף בטעות הפנה פלילי, במשפט עוסק שאינו שציין בראל, (עו"ד (החסד"פ)

.((4)149 לסעיף שכוונתו

לכתב כנספח צירף שהקובל הקובל, אל בראל עו"ד של במכתבו שעיינתי לאחר להלן, שאפרט מהטעמים .3
הקובלנה, ושמעתי את טענות הצדדים, השתכנעתי שהעובדות המתוארות בכתב הקובלנה על נספחיו אינן מגלות

במצב דברים זה אין
לראות בדרישה שנמסרה לקובל שיאריך את תוקפה של הערבות הבנקאית האוטונומית שמסר למשכירה שאם לא
כן תדרוש המשכירה את מימושה, משום איום בפגיעה שלא כדין בו, ומכאן שהעובדות המפורטות בכתב הקובלנה

על נספחיו אינן מגלות עבירה של איומים.

15. לנוכח האמור לעיל אני מבטל את כתב הקובלנה מכוחו של סעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
תשמ"ב-1982.

הקובלנה במוסד הבעייתיות את שוב מדגימה זו פרטית פלילית שקובלנה לציין מקום מוצא אני הדברים בשולי .16
הפרטית שמכוחו יכול אדם פרטי להציב אדם פרטי אחר בעמדה של נאשם במשפט פלילי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מיום המצאת החלטה זו.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותסגור את התיק.